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IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’organico di Istituto per l’a.s. 2024-2025 
SENTITE le proposte del Collegio Docenti e considerate le competenze professionali dimostrate 

PRESO ATTO delle titolarità e dei contratti a tempo determinato effettuati alla data odierna. 

NOMINA 
i seguenti Docenti incaricati quali Presidenti e Segretari dei Consigli di Classe a.s. 2024/2025 

 

SEZIONI PRESIDENTI SEGRETARI 

Scuola infanzia 
A B C D E Zampieri Laura Caldinelli Rosella 

Scuole primarie di Cogliate e Ceriano 

1^ ABC Cogliate Gambino Lillina Patrizia D’aspromonte 

1^ ABC Ceriano Longo Marilena Di Martino Maria 

2^ ABC Cogliate Brunella Valentina Pandolfi Elisabetta 

2^ ABC Ceriano Beretta Annalisa Mauri Marina 

3^ ABC Cogliate Vago Elisa Somaschini Elisa 

3^ AB Ceriano Calò Valentina Valenti Tamara 

4^ ABC Cogliate Fiorillo Antonina Cattaneo Giuliana 

4^ ABC Ceriano Manfrè Alessandra Bettiga Monica 

5^ ABC Cogliate Salina Francesca Caronni Chiara 

5^ ABC Ceriano Chinaglia Mirta Grandin Elena 

 
 

Scuole secondarie di Cogliate e Ceriano 

Secondaria Buzzati Cogliate 
Classe Coordinatore classe/civica Indirizzo mail 

1^A Pischedda Massimiliano massimiliano.pischedda@iccogliate.edu.it 

1^B Macro Benedetta benedetta.macro@iccogliate.edu.it 

1^C Casati Deborah deborah.casati@iccogliate.edu.it 

2^A Macrì Consolato consolato.macri@iccogliate.edu.it 

2^B Merlini Martina martina.merlini@iccogliate.edu.it 

2^C Forlano Rosario rosario.forlano@iccogliate.edu.it 

3^A Legnani Annamaria annamaria.legnani@iccogliate.edu.it 

3^B Cardaci Tiziano tiziano.cardaci@iccogliate.edu.it 

3^C Mulone Vincenzo vincenzo.mulone@iccogliate.edu.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da DANIELE DALLATOMASINA

MBIC86600V - A6D101C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003455 - 21/10/2024 - VII.3 - U

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/
mailto:massimiliano.pischedda@iccogliate.edu.it
mailto:benedetta.macro@iccogliate.edu.it
mailto:deborah.casati@iccogliate.edu.it
mailto:consolato.macri@iccogliate.edu.it
mailto:martina.merlini@iccogliate.edu.it
mailto:rosario.forlano@iccogliate.edu.it
mailto:annamaria.legnani@iccogliate.edu.it
mailto:tiziano.cardaci@iccogliate.edu.it
mailto:vincenzo.mulone@iccogliate.edu.it


 
 
 
 
 
 
 

Classe Segretario Indirizzo mail 

1^A Consonni Giulia giulia.consonni@iccogliate.edu.it 

1^B 
Musso Salvatore salvatore.musso@iccogliate.edu.it 

1^C 
Lucchini Pietro pietro.lucchini@iccogliate.edu.it 

2^A 
D’Alessandria Riccardo riccardo.dalessandria@iccogliate.edu.it 
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Secondaria “A. Moro” 
 

Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^E Santino Simona simona.santino@iccogliate.edu.it 

1^F Giudici Rafael rafael.giudici@iccogliate.edu.it 

1^G Musella Valentina valentina.musella@iccogliate.edu.it 

1^H Correnti Simone simone.correnti@iccogliate.edu.it 

2^E Monti Ilaria ilaria.monti@iccogliate.edu.it 

2^F Busnelli Valeria valeria.busnelli@iccogliate.edu.it 

2^G Luraghi Cristina cristina.luraghi@iccogliate.edu.it 

2^H Magni Elena elena.magni@iccogliate.edu.it 

3^E Dinaso Giaele giaele.dinaso@iccogliate.edu.it 

3^F Bruno Alessandro alessandro.bruno@iccogliate.edu.it 

3^G Colella Marianna marianna.colella@iccogliate.edu.it 

3^H Fleres Sonia sonia.fleres@iccogliate.edu.it 

 
 

Classe Segretario Indirizzo mail 

1^E Misticoni Giorgio giorgio.misticoni@iccogliate.edu.it 

1^F Rossi Dylan dylan.rossi@iccogliate.edu.it 

1^G Zanini Sara sara.zanini@iccogliate.edu.it 

1^H Ferrari Deborak deborak.ferrari@iccogliate.edu.it 

2^E Colombo Chiara Vittoria chiaravittoria.colombo@iccogliate.edu.it 

2^F Gallan Marco marco.gallan@iccogliate.edu.it 

2^G Primofiore Sebastiano sebastiano.primofiore@iccogliate.edu.it 

2^H Tambani Laura laura.tambani@iccogliate.edu.it 

3^E Orlando Angela angela.orlando@iccogliate.edu.it 

3^F Cattaneo Elena elena.cattaneo@iccogliate.edu.it 

3^G Di Vizio Elisa elisa.divizio@iccogliate.edu.it 

3^H Naborre Nicholas nicholas.naborre@iccogliate.edu.it 

 
Cogliate, 21 Ottobre 2024 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Daniele Dallatomasina 

                                                                 firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 

 
 

2^B Pasini Lorenza lorenza.pasini@iccogliate.edu.it 

2^C Monti Giovanna giovanna.monti@iccogliate.edu.it 

3^A Scirè Sara sara.scire@iccogliate.edu.it 

3^B Cipriano Cristina cristina.cipriano@iccogliate.edu.it 

3^C 
Conti Simona simona. conti@iccogliate.edu.it 
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